



ورزش اردبیل

بازی فوتبال - ورزش - ورزشکاران - ورزشگاه - ورزشکاران - ورزشکاران

سال سوم شماره ۵۱

شبه ۱۴ مردادماه سال ۱۳۹۶

۲۲ آدی القده ۱۴۲۸ - ۱۵ اگوست ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO51-5Aug-2017

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان

فوتبال اردبیل؛ نفس های به شماره افتاده

بازار داغ نظر سنجی های سرکاری

مرسل وقری و مدرسسی کلاس B آسیا
و تبریک مسؤولین فوتبال

ضرورت جلوگیری از اعمال نظرها
در مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان



توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولیدکننده بهترین توپ های
والیبال چرم با آخرین
استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان

تاج رئیس فدراسیون فوتبال دو روز به اردبیل سفر کرد و بعد از دیدار و گفتگو با مسوولین ورزش و فوتبال رفت تا در ارتباط با سرنوشت فوتبال استان بعد از سال ها بلا تکلیفی تصمیم گیری بکند.

این سفر، مسایل، حاشیه ها، حرف و حدیث ها و دستاوردهای مختلف داشت. اما قبل از پرداختن به مسایل ابتدا به عزیزی که بعد از انتشار مطالب بساطت، تهمت، ناروا و هتک حرمت را باز خواهند کرد و تحت عناوینی چون فوتبال اردبیل به طرفداری از هیات استان؛ ما را میهمان عناوین مختلف خواهند کرد

باید بگوییم که همه گفته ها و نوشته های ما دارای دلیل و مستندات کافی است و بهتر خواهد بود که آقایان سینه چاک، جواب منطقی بدهند و افکار عمومی را در جریان بگذارند. باید آقایان بدانند که دیگر حنای آنها رنگی ندارند. چرا که در زیر نقاب، فحش دادن و هتک حرمت کردن می تواند کار هر کسی باشد. مرد آن بوده و خواهد بود که اگر مطلبی می نویسد و یا ناسازی می گوید و یا به نوشته های ما اعتراض دارد جرئت به خرج بدهد و همتی بکند و اسم خود را در مطلبش قید بکند. این که کسی نتواند آشکارا و به وضوح سخن بگوید و با پیشانی باز از گفته هایش دفاع بکند نشان دهنده باطل بودن ادعا و حرف های بی پایه آنها می باشد.

دروغ گفتن و تهمت زدن کار مرد های مرد نیست. مرد آن است که امضای خودش را در زیر نوشته هایش بگذارد و در هر مکان و لحظه ای از ادعاهای خود دفاع بکند.

ما نمی توانیم ادعا بکنیم که همه گفته ها و نوشته های ما درست و عاری از هرگونه خطا می باشد. اگر به

اشتباه خود پی ببریم این شهامت را داشته و داریم که از محضر همه خوانندگان نشریه و ورزشی ها عذرخواهی بکنیم و هیچوقت به مانند برخی ها بر حرف های بی مدرک و اعمال نسنجیده خود پافشاری نکرده و خود را عاری از خطا نمی دانیم.

زدن و رفتارهای غیر انسانی برای هرچه بیشتر روشن شدن مسائل از راه منطقی وارد بشوند.

استقبال از تاج در فرودگاه

استقبال از تاج در فرودگاه در شان مردم منطقه و فوتبال استان نبود. بیشتر نفرات حاضر چهره های نام

این که گفته می شود بین فوتبالی ها و بزرگان این رشته با هیات فوتبال استان فاصله ایجاد کرده اند مدرکش همان سفر تاج به استان است که در هیچ برنامه ای توجهی به بزرگان و پیراهن پاره کرده های این رشته نشد. آیا از آنهایی که از مالک بابک



حاشیه های این سفر و برداشت هایی که از کنار هم گذاشته شدن بسیاری از موارد حاصل شده است را خواهیم نوشت و مسلما اگر دوستان کانال نویس هوادار و طرفدار حاکمان فوتبال جوابی داشته باشند و آن را به ما ارسال بکنند انعکاس آنها وظیفه ما بوده و خواهد بود و در نهایت امیدواریم آقایان حداقل بعد از سفر تاج و برخی دوستانشان به استان در روش برخورد با منتقدان تجدید نظر بکنند و با مدد گرفتن از راه و رسمی عقل پسند و تاثیرگذار در راستای باز شدن گره های فوتبال اردبیل همکاری کنند. منتقدان را دشمن خونی حافظ نشینان به حساب نیاورند و حداقل به نظر و افکار و استدلال آنها احترام بگذارند و به جای ناسزا گفتن و تهمت

آشنایی نبودند. از بزرگان فوتبال حاج مسعود هوشمندی، مصطفی فیروزی و بهنام دولت مشاهده می شد. می گفتند که هوشمندی و فیروزی را اداره کل ورزش و جوانان دعوت کرده و بهنام دولت نیز به عنوان یکی از اعضای هیات فوتبال استان به استقبال آمده بود.

چرا بزرگان فوتبال به این مراسم دعوت نشده بودند؟ آیا همه بضاعت فوتبال استان و سرمایه بزرگان آن، همان تعداد محدود می باشد؟ چه سیاستی در پشت اینگونه تفکرات لانه کرده است؟ آیا حضور بزرگان، زحمت کشیده ها و شناخته شده های فوتبال منطقه برای برنامه ها، اهداف و نقشه های عده ای، ضرر و زیان می تواند به همراه داشته باشد؟

درخواست رزومه می کنند می توان بیشتر از این انتظار داشت؟

دوستان تعریف می کردند که برخی ها در فرودگاه طوری رفتار کرده اند تا از نزدیک شدن غیر خودی هابه رئیس فدراسیون جلوگیری بکنند. می گفتند به رضا آستانه که به حق زحمت فوتبال و فوتبالی ها را در سرعتی تحمل می کند و آشنایی قبلی نیز با تاج دارد، اجازه داده نشده است که برای انتقال تاج به سرعت اقدام بکند. این اتفاق در حالی افتاده است که آستانه رئیس هیات فوتبال سرعتی و زیر مجموعه هیات استان می باشد.

به هر حال در همان گام اول در فرودگاه مشخص شد که وقتی ادعا می شود در فوتبال استان به پیشکسوتان، بزرگان و پیراهن پاره کرده ها بی توجهی می شود و حتی برخی از اعضای هیات فوتبال و مدعیان

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان



بقیه صفحه ۲

خدمت با نام و قیافه پیشکسوتان آشنا نیستند به اثبات رسید . آیا پیشکسوتان فوتبال و کارنامه دارها در فوتبال شایسته حضور در فرودگاه و ملاقات با رئیس فدراسیون نبودند؟

سرعین مفر فرماندهی

یکی از نکات مورد توجه این سفر استقرار تاج در سرعین تا آخرین لحظات حضور در اردبیل بود . محل اسکان رئیس فدراسیون هتل لاله سرعین بود. همه جلسات و دیدارهای وی در آن هتل انجام پذیرفت. راستی آیا رواست که رئیس یک نهاد که برای بررسی مشکلات یک رشته ورزشی و دیدار با هواداران و ورزشکاران آن رشته به استان مسافرت کرده در سرعین و هتل لاله استقرار یابد و بدین وسیله دسترسی علاقه مندان محدود و محدود تر گردد؟

اگر بازیکنی و یا یک مربی و یا علاقه مندی می خواست به دیدار رئیس فدراسیون مشرف شود به چه ترتیبی می توانست اقدام نماید؟ چرا حداقل امکان دیدار نمایندگان طرفداران و هواداران با رئیس فوتبال فراهم نشد؟ رئیس فدراسیون فوتبال جلسات و دیدارهایش را باید در محل هیات فوتبال برگزار می کرد و دسترسی علاقه مندان به وی تسهیل می شد. آن موقع دیگر برخی ها نمی توانستند ادعا بکنند که کل مخالفان آنها به ۷ نفر نمی رسد.

این برنامه را اداره کل به رئیس فوتبال تنظیم کرده بود و این کار نیز از دستپخت های هیات فوتبال استان بود؟ تاج به عنوان رئیس فدراسیون تافته جدا بافته نبوده و نیست. وظیفه او گوش کردن به حرف دل مردم و عمل در راستای خواست و نیاز آنها

می باشد. اگر به خود تاج پیشنهاد می شد که در چه محلی می خواهی جلسات خود را برگزار بکنی بدون شک او محل هایی چون اداره کل و هیات فوتبال را انتخاب می کرد ولی ولی افسوس که با برنامه ریزی صورت گرفته دست علاقه مندان را از رئیس فدراسیون کوتاه کردند.

فراموشی مربیان زحمتکش

رفتارهایی که در جریان این سفر از سردمداران فوتبال اردبیل سر زد اگر به درستی بررسی شود دل هر علاقه مندی را به درد می آورد. وقتی آقایان به کلاس های پایه و استعداد یابی ها افتخار می کنند پس چرا در چنین مواقعی عاملین اصلی این موفقیت ها فراموش می شوند و کسی سراغی از آنها نمی گیرد؟ مربیانی که در گرما و سرما و در عین گمنامی با عشق به فوتبال و آینده جوانان این دیار عرق

می ریزند و زحمت می کشند چرا مورد بی توجهی قرار می گیرند؟ مربیان زحمتکش فوتبال پایه استان ارزش این را ندارند که برای دقایقی هر چند کوتاه با رئیس فدراسیون درد دل بکنند؟ این سفر مگر بر طبق ادعای آقایان هدفش بازدید از امکانات نبود؟ کدام یک از امکانات فوتبالی استان در دید رئیس فدراسیون قرار گرفت؟

آیا آقایان نمی توانستند در همان جلسه ای که روسای هیات های شهرستان ها را دعوت کرده بودند از مربیان پایه و زحمتکش نیز می خواستند در جلسه حضور یابند و با رئیس فوتبال کشور درد دل نمایند؟ آیا آقایان از حضور مربیان ترس و واهمه ای داشتند که این کار را انجام ندادند؟ اگر مسوولی به عملکرد خود

بقیه در صفحه ۴

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان



اطمینان داشته باشد نباید از حضور مخالفان در چنین جلساتی ترس داشته باشد. اگر قرار بود تاج در سفر به اردبیل در جلساتی با حضور مدیر کل، رئیس سابق هیات فوتبال استان و تنی چند از هواداران هیات حضور یابد نیازی به آمدن تاج و تحمیل هزینه به استان نبود. این کار در عین سادگی در تهران امکان پذیر می شد. اصلا به جرئت می توان گفت که ما در این سفر فلسفه آن را فراموش کردیم و فرع را بر اصل ترجیح دادیم.

دیدار با تاج

علی رغم محدودیت های زیاد، نگارنده این سطور موفق شد برای دقایقی رئیس فدراسیون را ملاقات بکند. در هوای خوب و دلپذیر و مطبوع سرعین و در حالی که پاسی از شب گذشته بود در برابر تاج قرار گرفتیم تا شاید بتوانم گوشه ای از حقایق و واقعیت های فوتبال اردبیل را به سمع و نظر او برسانم.

در این ملاقات افتخار داشتیم که به همراه تنی چند از بزرگان، تاج را در جریان امور فوتبال منطقه قرار بدهیم. اموری که در بسیاری از موارد کمتر به آن ها پرداخته شده و بیشتر بر روی آنها گرد و غبار فراموشی نشسته است.

تاج با حوصله و سعه صدر به حرف های ما گوش کرد و بیشتر مطالب مطرح شده توسط ما را تایید کرد و از شنیدن برخی از آنها نیز تعجب نمود و زمانی که با برهان و ادله لازم مواجه شد جز قبول و پذیرش آنها چاره ای دیگر مشاهده نکرد.

در جریان ملاقات با رئیس فدراسیون به خوبی بر من حقیر روشن و آشکار شد که بحث فوتبال اردبیل و ادامه دار شدن ریاست بر آن و برگزار نشدن مجامع سالیانه و انتخاباتی و دیگر

مواردی که می تواند با فوتبال مطرح شود با راهنمایی های استان و از داخل فدراسیون هدایت می شود.

در این سفر گوشه ای از حقایق به تاج روشن شد و متوجه گردید که برخی ها برای حمایت از بعضی ها چه کارهایی که انجام نمی دهند و این امر می تواند بزرگ ترین دستاورد تلقی گردد. اگر وی در کوتاه کردن و از بین بردن این اقدامات اراده بکند می تواند بسیاری از مشکلات فوتبال کشور و استان ها را برطرف نماید.

بزرگ نمایی دوم شدن هیات استان در کشور

از تاج سؤال شد که آیا با بودن استان هایی چون اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، تهران، البرز و ... شما می توانید بپذیرید که هیات فوتبال استان اردبیل در سطح کشور در جای دوم قرار بگیرد؟ تاج با سکوت خود جواب ما را داد و وقتی شنید که ساکت نامه را امضاء کرده است گفت

که وی دو روز نیست که مسؤولیت دبیر کلی را بر عهده گرفته است و گفتیم حالا شما باید بررسی بکنید و ببینید که در فدراسیون تحت مدیریت شما چه می گذرد و چگونه با خواست عده ای به حقایق لباس جعل و تحریف پوشیده می شود؟

مشخص است که نامه توسط امور استان های فدراسیون تنظیم شده است و به امضای دبیر کل فدراسیون رسیده است. مسؤول امور استان های فدراسیون، طالقانی رئیس هیات فوتبال استان خوزستان است. به نظر می رسد رؤسای هیات های استانی که در سال های اخیر با وحدت و تصمیمات هماهنگ توانسته اند در فدراسیون تاثیر گذار باشند به هیچ وجه دوست ندارند رؤسای همسوی خود در استان ها را از دست بدهند و بنابر این تلاش می کنند با توسل به برخی از رفتارها و حرکت های غیر منطقی عملکرد هیات های دوست،

برادر و همسو را بزرگ جلوه بدهند و به نوعی از متزلزل شدن موقعیت آنها ممانعت کنند.

رهبری هیات های استانی نیز در این جریان ها با طالقانی رئیس هیات فوتبال استان خوزستان و مسؤول امور استان های فدراسیون و بهار وند رئیس هیات فوتبال استان لرستان و رئیس سازمان لیگ می باشد. در سفر تاج به اردبیل طالقانی او را همراهی می کرد و گفته ها حاکی از حمایت تمام قد و بی قید و شرط وی از هیات استان می باشد و بهاروند نیز که در زمان مسؤولیت کفاشیان در فدراسیون به اردبیل مسافرت کرد در گزارشی وابستگی خود به هیات استان اردبیل را نشان داده است.

حال با این وضعیت و فضای حاکم در مدیریت فدراسیون و این که آقایان مسؤول در کمیته های مختلف دوست ندارند و نمی خواهند موقعیت به

بقیه در صفحه ۵

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان



بقیه صفحه ۴

دست آمده را از دست بدهند همه توانایی ها و امکانات را بسیج می کنند تا دوستانشان را در هیات های استانی ابقا بکنند که نمونه ای از این ادعا ، نامه دوم شدن فوتبال اردبیل در سطح کشور می باشد.

استان های برخوردار و کم برخوردار در جریان سفر و بنا به گفته تاج مشخص گردید که هیات های استانی در دو گروه برخوردار و کم برخوردار مورد ارزیابی قرار می گیرند و استان اردبیل در گروه هیات های کم برخوردار بعد از استان لرستان (که رئیس هیاتش رئیس سازمان لیگ است) در سکوی دوم قرار گرفته است و از استان هایی مانند ایلام، کرمانشاه، کردستان، سیستان و بلوچستان ، کهکیلویه و بویر احمد ، آذربایجان غربی و ... پیشی گرفته است ولی در نامه ای که تنظیم شده و به اداره کل ورزش و جوانان استان ارسال شده است امور استان های فدراسیون به بحث استان های کم برخوردار اشاره نکرده و به نوعی با تحریف واقعیت ها در راستای انحراف افکار عمومی و گول زدن و فریفتن آنها اقدام کرده است.

این کار با چه قصد و هدفی انجام پذیرفته است؟ مگر نه این است که مسؤولین و کسانی که در نظام مقدس در هر پست و مسؤولیتی که هستند امانتدار به شمار می روند و باید از امانتی که در اختیار آنها می باشد به درستی و با تمام وجود حفاظت بکنند پس چرا آقایان به راحتی واقعیت ها را زیر پا می گذارند و به جای این که به صراحت اعلام نمایند که اردبیل در گروه استان های کم برخوردار در جای دوم قرار گرفته است این هیات را در سطح کشور دوم معرفی می کنند؟ آیا

این اقدام آقایان قابل پیگیری نیست؟ آیا افرادی که به این قبیل کارها دست می زنند و برای تثبیت موقعیت دوستان و همسویان واقعیت ها را وارونه جلوه داده و حقایق را در زیر پاهایشان پامال می کنند می توانند قابل اعتماد باشند؟

حال که رئیس فدراسیون به رفتارهای حساب شده و جانبدارانه و خارج از عرف همکارانش در امور استان ها آگاهی یافته است در قبال آنها باید چگونه رفتار نماید و با کسانی که جمعی را به تمسخر می گیرند و به دور از واقعیت موردی را به آنها تحمیل می نمایند به چه نحو تصمیم گیری می کنند.

آیا افرادی که به عنوان امور استان های فدراسیون انجام وظیفه می کنند و آگاهانه با تحریف واقعیت ها صلاح فوتبال استان ها را نادیده گرفته و نفع خود و دوستانشان را مقدم بر هر چیزی می پندارند صلاحیت ادامه فعالیت در چنین پست مهمی را دارند؟ نحوه عملکرد گروهی و حساب شده آنها به نفع خود نیازمند یک بررسی علمی است تا مشخص شود حضرات برای این که خود باشند و موقعیت شان با خطری مواجه نباشد به چه کارهایی دست زده و احیانا چگونه و به چه نحوی فوتبال را قربانی نموده اند.

حالا که کم کم رفتارهای جانبدارانه برخی ها آشکار می شود این بار نوبت رئیس فدراسیون فرا می رسد که با قاطعیت به این داستان ها پایان بدهد و کسانی را که می خواهند حق و واقعیت را در زیر پای بودن، ماندن و کرسی را از دست ندادن قربانی کنند با قاطعیت برخورد بکند و تلاش را بر این استوار سازد که حق را به حقدار برساند و از هرگونه تحریف و توهین به افکار عمومی جلوگیری بکند .

تاج باید بداند با نامه ای که متن آن جعلی است به شعور ورزشکاران و ورزشدوستان و جامعه فوتبالی اردبیل

توهین شده است و عاملین این اقدام نابخردانه باید از مردم و ورزشی های همیشه قهرمان و حسینی این استان عذرخواهی بکنند.

توانست در بین استان های کم برخوردار از هیات استان لرستان که مسؤولیتش بر عهده بهاروند دیگر حامی هیات استان اردبیل در فدراسیون است، پیشی بگیرد!!!!

مجمع سالیانه

وقتی تاج با سؤال چرا در شش سال گذشته مجمع سالیانه هیات فوتبال استان تشکیل نیافته است ، مواجه شد ابتدا سکوت کرد. وقتی در ادامه به وی گفته شد مگر نه این است که فدراسیون و امور همیشه فعال استان های آن سنگ اساسنامه را به سینه می زنند و مدعی هستند که همه امور

هیات های استانی باید بر اساس اساسنامه به پیش برود پس چرا در قبال عدم تشکیل مجمع که اقدامی کاملا بر خلاف اساسنامه است تاکنون عکس العملی نشان نداده است؟ زمانی که طالقانی علاقه خود به هیات فوتبال استان را نشان می دهد چرا در این ارتباط به فوتبال منطقه کم لطفی کرده است؟ در شش سال گذشته گردش مالی این هیات به چه ترتیب قانونی تلقی می شود؟ برنامه های سالانه این هیات چگونه اجرایی شده اند؟

تاج در جواب این سؤال گفت: مجمع باید هر سال یک بار تشکیل می شد. تشکیل نشدن مجمع و مصوب نشده اعتبارات و هزینه های آن در هر سال مطمئنا در حسابرسی ها مساله ساز می شود

بقیه در صفحه ۶

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان

و به صراحت می توان گفت که این کار بر خلاف اساسنامه است و باید مورد بررسی قرار بگیرد.

وقتی این بحث را ما در نشریه مطرح می کردیم و لزوم تشکیل مجمع سالیانه را یادآوری می نمودیم لشگری از نمک پرورده ها در فضای مجازی راه می افتادند و ما را میهمان ادب، متانت و بزرگواری خود می کردند و با چهره هایی در زیر نقاب هرآنچه لایق خود و اربابانشان بود نثار ما می کردند.

دبیر هیات استان نیز که فوراً بیانیه نوشته شده توسط دیگران را به نام خود منتشر می نمود و ما را به دلیل بیان واقعیت ها منقلی و خائن فوتبال معرفی می کرد. حالا منتظر می مانیم که این آقایان بعد از تایید گفته های ما توسط رئیس فدراسیون فوتبال، برای تاج چه نقشه ای می کشند و او را با چه ادبیاتی مورد خطاب قرار می دهند؟

به راستی حالا باید پرسید که دشمن فوتبال کیست؟ ما که حقایق را بازگو می کردیم و چگونگی عمل نشدن به اساسنامه و قانون را یادآوری می کردیم و یا آنهایی که با حمایت امور استان های فدراسیون به راحتی در شش سال گذشته قانون و مقررات را زیر پا له کردند و آن را دور زدند و به هر ترتیبی که خواستند، بریدند و دوختند و پوشیدند؟

حال دوباره با این نوشته دشمنان همیشه نقاب بر چهره و دبیر هیات استان (قانونی و غیر قانونی بودنش بماند) دوباره راه نیفتند تا برای به فراموشی سپردن حقایق، جار و جنجال راه انداخته و بساط تهمت زنی و مارک چسباندن را پهن بکنند. اگر واقعا دلشان به فوتبال می سوزد و مدعی هستند که همه اقدامات آنها بر اساس

اساسنامه بوده است به این سؤال پاسخ بدهند که چرا نتوانستند در شش سال گذشته برای یک بار مجمع را برگزار بکنند و به همه اقداماتشان چه مالی و چه اجرایی چهره قانونی ببخشند..

بعضی وقت ها شنیده می شود که آقایان مدعی هستند هیات برای برگزاری مجمع به فدراسیون نامه نوشته و آنها برای تحقق این امر اقدام نکرده اند. آیا این دلیلی بر ادامه یک کار غیر قانونی در طول شش سال می تواند باشد؟ قانون همه امور را پیش بینی کرده است و می توانستند با توسل به آن به طرق مختلف مجمع را برگزار بکنند ولی وقتی اراده ای نباشد و یا کاسه ای زیر نیم کاسه باشد نتیجه این می شود که برخلاف تاکید صریح و روشن اساسنامه در شش سال گذشته کاری غیر قانونی در هیات استان انجام پذیرفته و با توجه به حمایت های امور استان های فدراسیون آب از آب تکان نخورده است.

آیا در این ارتباط امور استان های فدراسیون کم کاری نکرده است؟ آیا آنهایی که مسؤولیت دارند یک بار سؤال نکردند که چرا این مجمع تشکیل نمی شود؟ چگونه آقایان می توانند به سرعت نور جواب یک نامه را با دستکاری در واقعیت ها بدهند ولی در طول شش سال برای یک بار به یاد مجمع سالانه این استان نیفتادند؟

وقتی به تاج گفته شد که با جمع بندی موضعگیری های فدراسیون و امور استان های آن در قبال فوتبال اردبیل در شش سال گذشته انسان به این نتیجه می رسد که شاید هر وقت نامی از فوتبال این منطقه ذکر شود آقایان در فدراسیون می گویند بابا ول کنید مورچه چه هست که کله و پاچه اش چه باشد؟ اردبیل در کجای فوتبال

قرار دارد که برای مجمع سالیانه اش فکر کنیم و یا برای مجمع انتخاباتی اش برنامه ریزی کنیم؟ بگذارید به همین نحو ادامه بدهند و صدایشان در نیاید. خوب آنهایی هم که هستند هماهنگ با ما بوده و یک رای ثابت در همه رای گیری ها داریم پس ملالی نیست.

در اجرای این سیاست گویا یکی از دوستان همراه تاج در سفر گفته است که اگر کارها به روال موجود باشد تا ده سال دیگر هم مدیریت هیات استان به همین نحو ادامه خواهد یافت. (نقل به مضمون). جل الخالق قدرت، توانایی و ابهت و نفوذ برخی ها را باید در فدراسیون با این نقل و قول ها درک کرد و با حاکمیت این تفکر درب برگزاری مجمع و تغییر در سیاست های فوتبال استان را تخته کرد و به هیچ تحول و برنامه ای امیدوار نشد.

نمی دانم چرا آقایانی که سنگ ورزش را به سینه می زنند و فوتبال استان را در جاده پیشرفت و تعالی و همه اقدامات هیات را قانونی می پندارند چرا برای یک بار به این کار نمی پردازند که آقایان اگر قرار است هیات بر اساس اساسنامه موجود بچرخد پس چرا در شش سال گذشته این مهم یعنی برگزاری مجمع و مصوب شدن برنامه ها و اعتبارات هیات انجام نشده است؟

امور استان های فدراسیون بهتر است این امر را نیز شفاف سازی بکنند که در ارزیابی استان ها از ۱۰۰۰ امتیاز، برگزاری مجمع سالانه می تواند چند امتیاز به اندوخته های هیات اضافه بکند. آیا امتیاز مجمع برگزار نشده به سبب هیات منظور شده است؟ و اگر نه آیا در صورت برگزاری و اختصاص امتیاز مربوطه استان اردبیل می توانست در بین استان های کم

برخوردار از هیات استان لرستان که مسؤولیتش بر عهده بهاروند دیگر حامی هیات استان اردبیل در فدراسیون است، پیشی بگیرد؟!!!

معمای نایب رئیس بانوان سؤال بسیار ساده و آسان بدون کوچک ترین ابهام مطرح می کنم که امی وارم از سوی مسؤولین جوابی قانع کننده به آن داده می شود. مخصوصا امور استان های فدراسیون حامی هیات فوتبال استان در این ارتباط پیشقدم باشد.

نائب رئیس بانوان هیات فوتبال استان اردبیل کیست؟

در صورتجلسه ای که برای جلسه رؤسای هیات های استان در حضور تاج رئیس فدراسیون تنظیم شده است خانم ایناز غیایی صورت جلسه را با عنوان نائب رئیس بانوان امضاء کرده است.

صورت جلسه ای که تصویر آن را اختیار علائقه مندان قرار گرفته است مربوط به تاریخ ۱۴/۱۲/۹۱ است. همان مجمعی که با ترک جلسه توسط احد پازاج مدیر کل وقت ورزش و جوانان از رسمیت افتاد. اگر به امضای صورتجلسه دقت شود امضای رئیس فدراسیون و مدیر کل ورزش و جوانان در آن دیده نمی شود و در اساسنامه ای که هیات فوتبال استان ادعا می کند که همه اقدامات و کارهایشان بر اساس آن می باشد به صراحت آمده است که مجمع با حضور یکی از این دو یعنی رئیس فدراسیون

و یا مدیر کل ورزش و جوانان رسمیت پیدا می کند. وقتی امضای هیچ کدام

از این دو مسؤول در صورتجلسه مشخص نبوده و نیست بنابر این

بقیه در صفحه ۷

حاشیه ها و دستاوردهای سفر تاج به استان

بقیه صفحه ۶

مصوبات آن نیز قانونی نبوده و نخواهد بود . اگر به بند بند مصوبات که در صورتجلسه قید شده دقت شود مشخص است که خانم سمیرا فرمانی به عنوان نائب رئیس معرفی گردیده ولی مدت هاست که در جلسات و مراسم و گردهمایی های مختلف آبناز غیابی به عنوان نائب رئیس شرکت می کند و در جلسه اعضای هیات استان و رؤسای شهرستان ها با رئیس فدراسیون نیز حضور یافته و صورتجلسه را نیز با سمت نائب رئیس بانوان امضاء کرده است. از طرف دیگر بند ۳ ماده ۱۰ اساسنامه هیات های استانی به صراحت بیان می کند که نواب رئیس به پیشنهاد رئیس هیات فوتبال استان با تأیید مجمع عمومی انتخاب می شود و به عبارتی دیگر هر فردی به عنوان نائب رئیس موقعی می تواند فعالیت رسمس و قانونی داشته باشد که انتخاب وی بیه تأیید مجمع عمومی هیات های استانی برسد. با شرحی که رفت اولاً انتخاب خانم سمیرا فرمانی بر اساس صورتجلسه یاد شده غیر قانونی بوده چرا که با ترک جلسه توسط احد پازاج ، جلسه از رسمیت افتاده است و مصوبات آن نمی تواند قانونی باشد. از طرف دیگر حضور فریدون اصفهانیان در مجمع و امضای صورتجلسه توسط وی ضرورتی نداشته و بر

اساس اساسنامه حضور وی در مجمع نمی تواند دلیلی بر قانونی بودن آن باشد. ثانیاً در حال حاضر نیز که خانم غیابی به عنوان نائب رئیس مشغول به کار بوده و صورتجلسه را نیز تحت این عنوان امضا کرده است در کدام مجمع وی توسط رئیس وقت هیات استان معرفی شده و از مجمع رای اعتماد گرفته است؟ آیا رفتار بر خلاف تأکید صریح ، روشن و آشکار اساسنامه خلاف نیست؟ اگر چنین حرکتی از دیگران سر می زد نمک پرورده ها و سینه چاکان هیات فوتبال استان چه ها که نمی کردند و جو را آشفته نمی نمودند و چه اتهاماتی که نمی زدند. کافی است آقایان به این سؤال ساده و پیش پا اذفاده پاسخ بگویند و مدارک مربوط به انتخاب خانم غیابی به نائب رئیسی بانوان هیات استان و مصوبه مجمع عمومی را ارائه بدهند تا سیه روی شود هر که در او غش باشد. امیدواریم کمیته امور استان های فدراسیون و طالقانی مسؤل کمیته که این روزها به دلیل برتر شدن هیات خوزستان در کشور از خوشحالی سر از پا تنمی شناسد به این سؤال و چگونگی آن پاسخ بدهد. انشالله



قابل توجه

اولین نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل با اخبار و تحلیل های ورزشی، شنبه ها با جامعه ورزشی استان همراه است
نشریه ورزش اردبیل در کنار خدمتگزاران صادق استان در راستای توسعه ورزش و
اطلاع رسانی به مردم قهرمان و ورزشدوست استان می باشد

با ما در تماس باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

فوتبال اردبیل؛ نفس های به شماره افتاده

هادی صباغی



زدند که امروز هم گلولی آنرا گرفته و به شدت فشار می دهد.

این گروه که عمدتاً دور ماندگان و طرد شدگان فوتبال بودند از این فرصت به بهترین نحو بهره بردند و با تسلط بر

تهمت ها و توهین های برخی افراد غالباً ناآگاه و بعضاً نوچه های جیره بگیر و نان به نرخ روز خور قرار ندهند. در این بین اندک افرادی هم که شجاعت گفتار داشته و نظر خود را ارائه می کنند در سیل تهاجمات قرار گرفته و آماج توهین ها و تهمت ها قرار می گیرند ولی بازهم می نویسند و می گویند و سکوت نمی کنند... بهرحال؛ امروز فوتبال اردبیل اسیر تفکراتی است که در فضای بسته و محدود بیشتر از آنکه به فکر فوتبال و آینده آن باشند، به دنبال راهی برای تداوم حضور خود هستند. از هر راهی که باشد و بتوانند این حضور را اثبات نمایند، غفلت نمی کنند. این هیئت دچار سرگردانی است و نه در ساختار و نه در عملکرد هیچ کارنامه برای دفاع ندارد.

امید است هر چه زودتر با تشکیل مجمع انتخاباتی و تعقل و تفکر این مجمع و انتخاب فردی شایسته، اهل فوتبال، کاردان و صاحب فکر و اندیشه که بتواند فاصله ها را کم کرده و با بهره گیری از تفکرات به روز و افراد لایق، دلسوخته، کاربلد، صاحب نظر و سالم، «زمینه تشکیل خرد جمعی برای فوتبال» را کلید زده و تفکراتی را بر آن حاکم کند که به فکر فوتبال و ارتقای جایگاه آن باشند نه ...

یاحق

ارگان متولی فوتبال استان، زمینه اختلاف و قهر و دوری دلسوزان و کاربلدان فوتبال را از آن مهیا کردند تا امروز به نقطه ای برسیم که حتی خوشبینانه ترین افراد هم هیچ دلیلی برای دفاع از وضع فعلی فوتبال استان نداشته

در کنار آن، مسائل مربوط به باشگاه شهرداری و اتفاقات آن در طی سالهای ۹۲ تا ۹۵ هم مزید بر علت شد و کاملاً نشان داد وقتی تعقل و تدبیر در امور تبدیل به رفتار و گفتار هیجانی، عامه پسند، دور از منطق و تنها در جهت تاثیرگذاری و گاه فریب افکار عمومی طراحی می شود، عملاً اصل قضیه یعنی فوتبال دچار سردرگمی شده و از جاده صحیح و سالم خارج می شود.

بحث امروز فوتبال استان اردبیل، فقط بحث اشخاص نیست. عمدتاً بحث تفکراتی است که بر آن حاکم هستند و چنان شیفته خود و راه خود هستند که هیچ نقد و نظری را هم بر نمی تابند و هرگونه نقد و نظر را به شیوه های منسوخ و برجسب زنی های ناجوانمردانه پاسخ می گویند. متأسفانه همین تهاجمات ناجوانمردانه و برخورد ها و تهمت ها و توهین ها باعث شده تا بخش زیادی از بزرگان امر و صاحب نظران سکوت را ترجیح داده و خود را در برابر هجمه ها و

هیجانی آن نبود، شاید الان نشانی از همین وانفسای اندک فعلی هم نبود. فوتبال اردبیل روزهای سختی را می گذراند. مدیریت احساسی و غلط حاکم بر آن که بیشتر از آنکه بفکر فوتبال باشد در به در به دنبال راهی برای اثبات خود و افزایش طول عمر مدیریتی خود است و از هر فرصتی برای یک حرکت لحظه ای و هیجانی سوء استفاده می کند تا شاید بتواند گوشه ای از نگاه صاحب نظران و کارشناسان را به سمت خود بگرداند. غافل از اینکه دیگر نه چیزی از فوتبال باقی مانده تا بتواند به آن بنازد و نه دیگر دلسوزان واقعی فوتبال اعم از پیشکسوتان و صاحب نظران فریب بازیها و نمایش های ساختگی آنها را می خورند.

فوتبال اردبیل از سال ۸۷ یک سیر سقوطی با شیب ملایم را طی می کرد و افرادی که در این سالها وارد آن شدند، سکان هدایت را به سمتی گرفتند که طیف گسترده ای از کارشناسان و نخبگان امر را از دایره تصمیم سازی ها و تصمیم گیری های فوتبالی خارج کردند و تفکراتی را بر آن حاکم کردند که بیشتر از آنکه تابع نظر و تصمیمات جمعی و برنامه های کارشناسی بوده باشد، تابعی از حرکات و تصمیمات سلیقه ای، خلق الساعه و هیجانی بمنظور فریب افکار عمومی بود.

سال ۹۰ هم که سالی فراموش ناشدنی در تاریخ فوتبال اردبیل بود. سالی که در آستانه انتخابات مجلس نهم، سیاسیون و افراد خارج از ورزش و فوتبال برای سکنداری فوتبال استان نسخه پیچیدند و به نیت تاثیرگذاری بر رای جامعه ورزش استان بخصوص فوتبال، از ابزار و فشار خود بهره بردند و سرنوشتی را برای فوتبال استان رقم

این روزها به هر ورزشکار و ورزشدوستی میرسی اولین سوالی که باید جواب بدهی این است: «از فوتبال چه خبر؟» بعضی ها خودشان جواب را می دانند و بعد از سوال، خودشان جواب هم می دهند. برخی دیگر فنی تر بحث می کنند و به دنبال عوامل و مسائل حول و حوش قضیه می روند و اتفاقاً نظرات بسیار خوبی هم دارند. عده کمی هم به دنبال توجیه می گردند و عاقبت نتیجه گیری می کنند که فوتبال اردبیل دیگر مرده و بهتر است از جنازه اش دست بر دارند... هرکسی با هر دیدگاهی، در یک مساله نظر مشترک دارند و آن این است: «عده ای نان به نرخ روزخور در فوتبال اردبیل، آنرا تباہ کردند و برای منافع شخصی و گروهی، تیشه به ریشه آن زدند...» جالب اینجاست که هیچکس نمی گوید فوتبال ما پیشرفت کرده...! نمی گوید حاصل مدیریت بر آن منجر به پیشرفتش شده! هیچکس نمی گوید وضع فوتبال ما نسبت به ۵ یا ۸ سال پیش بهتر شده... راستی چرا؟ چگونه است که هیچکس نمی گوید آقایان متولی و مدعی رشد فوتبال اردبیل، با مدیریت خود باعث ارتقای جایگاه آن شده اند؟ چرا کسی مدافع این نیست که وضع فوتبال ما نسبت به چند سال قبل بهتر شده است؟

هر موفقیت و ارتقایی باید نشانه و خروجی داشته باشد و قطعاً با «حلولوا حلوا گفتن دهان شیرین نمی شود». چگونه است که هیچ صاحب نظر و کارشناسی ادعای رشد فوتبال استان بخصوص در چهار یا پنج سال اخیر را نمی کند؟ شاید اگر در سال ۹۲ و تحت تاثیر شرایط و زمانی و مکانی خاص در باشگاه شهرداری و صعود به دسته اول و تبعات روانی و مالی و

رکود در فوتبال شهرستان اردبیل، مقصر کیست،

هیات فوتبال استان یا هیات شهرستان

قصه های فوتبال اردبیل تمام شدنی نیست. مشکلاتی که بر سر راه این رشته پرترفدار وجود دارد یکی دو تا نبوده و نیست. آنهایی که بانی ایجاد مشکلات در فوتبال هستند هر کدام به نوعی خود را محق، و طرف مقابل را مستوجب عقوبت و برخورد شدید می دانند ..

در این میان آنهایی که می توانند در کم کردن فاصله ها و کاستن تنش ها مؤثر باشند و دستی در آتش دارند چندان میلی برای پایان دادن به کشمکش ها و بگو مگو ها و خودمحموری ها و بزرگنمایی ها نداشته و ندارند.

فدراسیون فوتبال به عنوان تنها مرجع تصمیم گیرنده در قبال فوتبال کشور می توانست در این ارتباط و نجات فوتبال استان نقش تعیین کننده داشته باشد که صد افسوس دست اندرکاران فدراسیون نیز به طریقی در چند سال اخیر خود آتش بیار معرکه بوده اند و به اختلافات دامن زده و شعله آن را گسترده تر نموده اند.

در روزهای اخیر فوتبال شهرستان اردبیل در کانون توجه برخی ها قرار گرفته است. نوک انتقادات به سوی عوامل هیات فوتبال شهرستان نشانه رفته و به صورتی ملموس این هیات نیز در عقب ماندگی فوتبال استان مؤثر و دخیل قلمداد شده است.

وضعیت آشفته فوتبال در بیشتر شهرستان های استان می تواند موضوع بررسی علاقه مندان به آن قرار بگیرد. نمونه ای از این ادعا را می توان در فوتبال مشکین شهر در روزهای اخیر مشاهده کرد. در حالی که هیات فوتبال استان مدعی ریاست آهنگران بر فوتبال آن سامان می باشد جمعی از ورزشکاران و داوران و خانواده فوتبال آن منطقه گردهم می آیند و برای انتخاب رئیسی جدید تبادل نظر می کنند!!! آیا به نظر آنهایی که خود را از طرفداران فوتبال و مدیریت آن در استان و ما را از دشمنان خونی فوتبال و نابود کننده آن می دانند وجود چنین وضعیتی را چگونه می توان نوجیه کرد؟

آیا این رفتارها نشان از وجود آرامش و مدیریت بی نقص در فوتبال استان می باشد؟ آیا در هیات فوتبالی که توانسته است در سکوی دوم هیات های استانی قرار بگیرد بروز چنین مشکلاتی می تواند قابل قبول باشد؟

به هر حال محمود جعفری یکی از نام آشناهای فوتبال استان و کسی که بیش از چهار سال مسؤولیت کمیته مسابقات هیات استان را بر عهده داشته است در تماس با خبرنگار ما گفت: به مدت نزدیک چهار سال به عنوان رییس کمیته مسابقات هیات فوتبال استان اردبیل انجام وظیفه نموده ام و همواره با خود عهد نموده ام تا در جهت اعتلای شهر و منطقه تلاش بکنم و لیکن برخی مسایل و

مشکلات را مانع توسعه فوتبال اردبیل می دانم. وی افزود: در مدت یاد شده حتی یک تیم برای نمونه از شهرستان اردبیل به مسابقات استانی معرفی نشده است. در رده فستیوال حداقل بیست تیم در مسابقات شهرستانی شرکت و تیم های سوم و چهارم به استانی معرفی میشدند که متاسفانه اینچنین نشده و در رده های نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان و پیشکسوتان در فوتبال، فوتسال آقایان و بانوان، متاسفانه به مسابقات استانی معرفی نشده و حتی در سطح شهرستان هیچگونه مسابقات انتخابی نیز برگزار نشده است.

وی در ادامه گفت: متاسفانه هیچ تلاش و کوشش و برنامه ای در این خصوص مشاهده نمی شود و با جرات میتوان گفت نام هیات فوتبال شهرستان اردبیل را باید هیات مسابقات ماه رمضان نامگذاری کرد که حتی این مسابقات نیز هیچگونه خروجی و سودی برای پیشرفت و ترقی فوتسال در مراحل بالاتر ندارد و فعالیت های مفید آموزشی و دانش افزایی در سطح مربیان، سرپرستان، داوران برگزار نشده است.

وی افزود: بنده با مدیرکل محترم اداره ورزش و جوانان استان و رییس هیات فوتبال استان هیچگونه مشکلی نداشته و ندارم و حتی دوست هر دو بزرگوار نیز هستم، ولی مشکلات و موانع باید گفته شود، بخاطر عدم تعامل این دو مسؤول، ضربات و صدمات جبران ناپذیری به فوتبال استان بخصوص شهرستان اردبیل وارد شده است و به جای جبران کم کاری های گذشته و تلاش شبانه روزی متاسفانه به دلیل درگیری و عدم همکاری مناسب فوتبال استان دچار سردرگمی و تعطیلی بخصوص در مرکز استان اردبیل شده است.

در ادامه گزارش برای شنیدن حرف و سخن دل مسؤولان فوتبال شهرستان اردبیل در شش سال گذشته به سراغ حاج مسعود هوشمندی یکی از پیشکسوتان خوشنام و یار دیرین فوتبال منطقه رفتیم. او از تیرماه سال ۹۱ تا نیمه دوم سال ۹۳ مسؤولیت فوتبال شهرستان اردبیل را بر عهده داشته است.

هوشمندی با پوشه ای پر از مدارک و مستندات و مکاتبه های انجام یافته با هیات فوتبال استان در دفتر نشریه حضور یافت و گفت: در سال ۹۱ به دنبال معرفی اینجانب از سوی اداره ورزش و جوانان به هیات فوتبال استان مدت ها طول کشید تا رئیس سابق هیات استان نسبت به صدور حکم سرپرستی اقدام نماید و در نهایت این امر در دهم تیر ماه انجام پذیرفت.

وی افزود: هیات شهرستان برای برنامه ریزی و تحرک بخشیدن به فوتبال اردبیل همکاران خود را انتخاب نمود.

بزرگانی چون دکتر معرفت سیاه کوهیان، فرهنگ رحیمی، اکبر خلیلی نسب، داور مجنون، کرامت جعفری، نصرت خاکپور، اکبر قنبری، سلمان منصوری، حافظ آقاجانی، رضا شریعت، هاشم واحدی، محبوب داوردان، مهدی خدادادی، مهدی نوروزی، جلیل پیشکار، ایرج امین فر، تعارف اسدالهی و سحر خاتمی دعوت هیات فوتبال برای عضویت در کمیته های مختلف را پذیرفتند اما متاسفانه از همان روز امضای حکم سرپرستی هیات شهرستان کارشکنی ها و بی توجهی ها آغاز شد.

وی گفت: مکاتبات متعددی با هیات فوتبال استان برای آغاز یک همکاری صمیمانه، برنامه ریزی و شروع فعالیت ها آغاز شد ولی متاسفانه هیات فوتبال استان به هیچیک از نامه ها، درخواست ها و مکاتبات هیات شهرستان جواب نداد.

وی گفت: همه آنهایی که برای همکاری با هیات فوتبال شهرستان اعلام آمادگی کرده بودند دارای پیشینه دراز مدت در امور اجرایی فوتبال و برگزاری مسابقات در چهل سال اخیر می باشند و بنابر این ساماندهی فوتبال و اجرای مسابقات مختلف دور از دسترس آنها نبوده و نیست ولی وقتی بستر فراهم نباشد و هیات فوتبال استان روی خوش به اجرای برنامه ها نشان نداده و برای نمونه به یک مکاتبه از بین دهها مکاتبه انجام گرفته جواب مثبت یا منفی ندهد چگونه می توان برنامه های مختلف را به مورد اجرا گذاشت؟

وی افزود: طی نامه ای در اولین روز کاری پس از انتصاب از هیات فوتبال استان درخواست شد که هماهنگی های لازم بین دو هیات شهرستان و استان و اعلام نقطه نظرات برای استارت فعالیت ها انجام بشود که متاسفانه این درخواست ما نیز بدون جواب باقی ماند.

هوشمندی در ادامه در ارتباط با فوتسال جام رمضان و این که این رقابت ها خروجی لازم را ندارد گفت: جای بسی تاسف است مسابقاتی که طی ۲۵ شب می تواند هر شب نزدیک به دو هزار تماشاگر مشتاق را به ورزشگاه بکشاند و زمینه ظهور و معرفی استعداد های جوان و جویای نام را فراهم بکند با چنین عناوینی مورد خطاب قرار می گیرد. اگر فوتسالی در اردبیل وجود دارد و نفس می کشد هیچ شکی نباید داشت که نتیجه برگزاری رقابت های فوتسال جام رمضان می باشد.

با نگاه به اظهارات هر دو چهره زحمت کش فوتبال اردبیل باید گفت که فوتبال استان به یک حرکت جدی و حساب شده نیاز دارد تا فصل جدیدی در حیات این رشته ورزشی در منطقه آغاز شود.

ضرورت جلوگیری از اعمال نظرها در مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان



بعد از سفر تاج به استان اردبیل زمزمه هایی مبنی بر برگزاری مجمع انتخاباتی در آینده ای نزدیک به گوش می رسد.

هر چند که این کار بسیار دیر انجام می شود ولی از قدیم گفته اند که جلوی ضرر هر زمان که گرفته شود باز هم منفعت و سود در پی خواهد داشت. اگر همه مسائل مربوط به هیات فوتبال استان و بخصوص در دو سال گذشته کنار هم قرار بگیرند نتیجه ای جز این که این هیات مدت هاست که خارج از ضوابط و مقررات به کار خود ادامه داده است به دست نخواهد آمد.

بارها بحث مشکلات موجود بر سر فوتبال و اقدامات غیر قانونی در آن عرصه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفته و حتی در جریان سفر تاج برخی از آنها نیز مورد تایید و قبول رئیس فدراسیون قرار گرفت اما در این میان آنچه بیشتر حائز اهمیت است ارج نهادن به قانون و مقررات و پافشاری بر اجرای آن و برخورد قاطع با کسانی است که در فوتبال این استان در شش سال گذشته در مواردی چند قانون را زیر پا گذاشته و در برخی موارد نیز آن را دور زده اند.

کارشناسان اعتقاد دارند که حرکت در مسیر قانون در نهایت به نفع همه می تواند باشد هرچند که در یک مقطع زمانی محدود، عمل به قانون سلیقه عده ای را تامین نکند ولی در پایان کار کلیه افراد می توانند از اجرای قانون راضی و خشنود باشند پس در بحث فوتبال اردبیل پسندیده خواهد بود که رئیس فدراسیون از همان لحظه های اول کلید خوردن امور مربوط به مجمع انتخاباتی استان خود شخصا نظارت بکند و از اعمال نظر افرادی که در سال های اخیر عامل اصلی به وجود آمدن وضعیت فعلی می باشد جلوگیری نماید.

فوتبال به لحاظ میزان گسترش و تاثیر گذاری اش در بین جوانان و بخش عظیمی از جامعه از جایگاه ویژه ای برخوردار می باشد و هرگونه رفتار و عمل خارج از چارچوب مقررات و قوانین موجود می تواند اثرات منفی جبران ناپذیری برجای بگذارد. همین که می بینیم در شش سال گذشته در بیشتر موارد که قانون و گردن نهادن به آن در دستور کار قرار نگرفته تاثیرات منفی قابل توجهی بر جای گذاشته است که وجود اختلاف و عدم تفاهم و تعامل در بین وابستگان به جامعه فوتبال یکی از بارزترین و مهم

بدون شک وی در جریان سفر کاملا با موضع همکاران خود در فدراسیون و چگونگی رفتار آنها در قبال فوتبال استان و قصد و هدف آنها از طولانی کردن مدت حاکمیت برخی ها آشنا شد و حالا نوبت او است که با نظارت کامل و یادآوری وظایف کمیته ها و جلوگیری از هرگونه اقدامات خودسرانه و تفسیر آئین نامه و مقررات زمینه برگزاری انتخاباتی رقابتی را فراهم کند و در تاریخ فوتبال این استان نامی نیک از خود به یادگار بگذارد.

در سال ۹۲ دو چهره محبوب و دوست داشتنی فوتبال مرحوم منصور پورحیدری و جلال طالبی در مصاحبه ای گفته بودند: کفاشیان هم نمی داند چه کسانی این فوتبال را اداره می کنند. و به راستی با ظلمی که بر فوتبال اردبیل در سال های اخیر روا داشتند و با زیر پا گذاشتن مقررات، برخی ها فقط ساز خود را کوک کردند پذیرفتن نظر آن بزرگان برای علاقه مندان به فوتبال در اردبیل سهل و آسان می شود و امیدواریم تاج این بار در قبال فوتبال استان عنان هماهنگی و برگزاری و اجرای برخی از امور را به دست کسانی بدهد که در بی طرفی و صداقت آنها کوچک ترین شکی نداشته باشد. امیدواریم در آینده این گفته معروف بزرگان فوتبال را در مورد تاج صادق ندانسته و در مدیریت وی شک و تردیدی به خود راه ندهیم. انشالله

ترین عوامل این ادعا می تواند محسوب شود. وقتی فوتبال در بین رشته های ورزشی در سطح استان از جایگاه مطلوبی بهره می برد در چنین عرصه نمی توان و نباید کارها بر اساس اعمال سلیقه شخصی پیش برود. فوتبال که ملک شخصی این و آن نیست که بتوان آن را با میل افراد و با اراده برخی ها جابجا کرد و قوانین جدیدی وضع کرد و در محدوده استان به اجرائش گذاشت.

یکی از بزرگ ترین مشکلاتی که در فوتبال در ازای عمل نکردن به قانون پیش می آید دامن زدن به حاشیه های موجود و تولید حاشیه های ریز و درشت جدید است.

حاشیه چیزی جز خارج شدن از مسیر اصلی و انحراف از راه و روش صحیح و اصولی نبوده و نیست و با توجه به این امر می توان ادعا کرد که تولید حاشیه و حاکمیت آن در فوتبال می تواند حکم سمی خطرناک و کشنده را داشته باشد و همه در سطح استان شاهد هستند که در سال های اخیر حاشیه ها چه ضربات مهلکی که بر فوتبال ما وارد نکرده و چه سختی ها و مشقت هایی که بر آن تحمیل نکرده است.

باز کردن گره فوتبال اردبیل و در نهایت برگزاری آبرومندانه مجمع انتخاباتی هیات استان فقط و فقط در دستان تاج رئیس فدراسیون فوتبال می باشد.

بازار داغ نظر سنجی های سرکاری

نزدیک شدن به روزهای آغاز فعالیت رسمی دولت دوازدهم بازار شایعات در ارتباط با مدیران استانی را داغ کرده است.

نظر سنجی های ی که در فضای مجازی انجام می شود بر این مسائل دامن می زند. بعد از هر نظر سنجی تحلیل های مختلف از دیدگاه های متفاوت در معرض دید و مطالعه علاقه مندان قرار می گیرد. دوستی تعریف می کرد برای این که درصد دوستان و هم فکرهای خود در نظرسنجی های فضای مجازی را بالا ببریم همه نزدیکان، فامیل، اقربا و همسایگان را بسیج می کنیم به نفع ما رای بدهند تا با نتایج به دست آمده چند صبحی خوشحالی بکنیم و رسیدن به میز و صندلی ریاست و مدیریت را در رویاها مرور نماییم.

نظر سنجی ها و نفوذ آنها به اردوی استانداری و شخص استاندار نیز قابل توجه و تامل است. بیشتر این نظر سنجی ها در راستای گزینه سازی از یک طرف و جذب مخاطب و معرفی کانال و سایت مربوطه و در نهایت تخریب و زیر سؤال بردن مدیران کنونی انجام می گیرد.

آیا این نظر سنجی ها که بیشتر مخاطبان آنها ساکن در استان می باشند می توانند در تصمیم مرکز نشینان تاثیر گذار باشند؟ نظر سنجی که تعداد محدودی از افراد جامعه در آن شرکت نموده و به عبارتی دیگر جامعه آماری آن قابل اعتماد نیست در عزل و یا انتصاب یک مدیر چه نقشی می تواند داشته باشد؟ آیا اقدام برگزار کنندگان نظرسنجی ها در روند خدمت رسانی مدیرانی که فعلا مسؤولیت دارند تاثیر منفی نمی گذارند و یک نوع دلسردی در آنها ایجاد نمی کنند؟ وقتی در نظر سنجی ها معاونین و نزدیکان یک مدیر به عنوان نامزدهای مدیریت معرفی می شوند در ارتباط صمیمی بین آنها اثری بر جای نمی گذارند؟

وقتی بالاترین مسؤول اجرایی استان در نظر سنجی در برابر معاونین و برخی دوستان و آشنایان قرار می گیرد در حالی که راه درازی تا شروع فعالیت دولت و آغاز اقدامات لازم برای عزل استاندارها و جایگزینی آنها در پیش است آیا می توان ادعا کرد که اقدام حرفه ای انجام پذیرفته است؟

برای این که عملکرد یک مدیر در بوته نقد و بررسی و تحلیل قرار بگیرد کسانی که در این عرصه وارد شده و پیشقدم می شوند باید از فعالیت های انجام یافته در چهار سال گذشته، کاستی ها و کمبودها، امکانات و زیرساخت ها، وعده های داده شده و آگاهی کامل داشته و قضاوتی منصفانه داشته

نظر گرفتن منافع مردم و جامعه و در جهت جلب رضایت پروردگار باشد.

چگونه می توان پذیرفت که اعلام نرخ بلیط ورودی برای والیبالی انتخابی جهان بهانه ای برای طرح خداحافظی مدیریت فعلی و ورزش و جوانان استان باشد؟ اگر تماشای بازی ها رایگان می شد دوستان مدعی، ابقای مدیریت را خواستار می شدند/ صداقت در هر عمل و اقدامی اگر در سرلوحه کار قرار بگیرد می تواند در جامعه و افکار عمومی تاثیر گذار باشد ولی زمانی که در اتاق های فکر، دستیابی به اهداف باندی و گروهی در اولویت قرار گرفته و برای این کار نوع برخوردها را مشخص کرده و نقشه راه ترسیم بکنند پیش می آید هرآنچه در چهار سال گذشته و در طول حیات دولت تدبیر و امید پیش آمده است.

ورزش اردبیل نیاز به مدیرانی دارد که خاک خورده آن باشند. از سوابق ورزشی درخشان و روشنی برخوردار باشند و با ورزش و رشته های مختلف ورزشی بیگانه نباشند و از همه مهم تر چهره ای شناخته شده در ورزش و مورد قبول جامعه باشند.

متأسفانه گاهی وقت ها شنیده می شود برخی افرادی که اسب خود را برای بالا رفتن از پله های ساختمان ورزش زین کرده و سخت از درگاه و آستان یکی از نمایندگان مردم در مجلس آویزان شده است بدون بهره بردن از کوچک ترین جایگاه در ورزش و برخورداری از کارنامه ای قابل دفاع در بخش اجرایی و دارا بودن حداقل پارامتر های مورد نیاز برای تصدی پستی حساس چون مدیریت ورزش استان برای خود و دوستان ونوچه ها دنیای خیالی تشکیل داده اند و هر شب با رویای مدیریت بر ورزش استان به خواب رفته و با آرزوی رسیدن به آن از خواب بیدار شده و هر روز نقشه ای جدید، برنامه ای تازه و اقدامی نو در پیش می گیرند ولی غافل از آن هستند که مدیریت بر ورزش کاری بسیار بزرگ، سخت و طاقت فرساست که هر کسی نمی تواند بار سنگین آن را تحمل بکند. برای برخی ها که از اداره کردن یک بخش کوچک عاجز هستند و درمانده، آرزوی رسیدن به مدیریت در ورزش استان سرایی بیش نمی تواند باشد و بنابر این بهتر است این قبیل افراد گول مشورت های عده ای خودفروخته، حقه باز و نان به نرخ روز خور را نخورند و به کار خود مشغول باشند و دخالت در امور بزرگان را پیشه خود نسازند. این ها اگر نمی توانند بر قوه مقام پرستی غالب شوند برازنده خواهد بود که همان در مجموعه خود به دنبال پست باشند و در آنجا نقشه های خود را به مورد اجرا بگذارند. والسلام

باشند. با بسیج آشنایان برای رای دادن بر ادامه مدیریت و یا برکناری یک مدیر و روزها و هفته ها در ارتباط با آن مانور دادن آیا نوعی کم لطفی و بی انصافی در حق مدیران نمی تواند باشد؟

کجا گفته شده است که مسؤولین کشور با رای و نظر حداکثر هزار نفر در یک استان برای تغییر و تحول در استانداری و ادارات کل اقدام می کنند و بدون توجه به تخصص، میزان تحصیلات، کارآیی، سابقه مدیریت و.... در سطح کلان تصمیم گیری می کنند؟ دل خوش کردن به رای آنهایی که با تلفن های مکرر و تمناهای پیوسته در نظر سنجی ها شرکت می کنند کاری بر خلاف عقل و منطق است.

در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای هر فرد و مسؤول و دست اندرکاری وظایف تعریف شده و مشخص است. دخالت در وظایف دیگران و تلاش برای نظر سازی با اصول مدیریت صحیح نمی تواند سازگاری داشته باشد.

در بین ادارات کل و سازمان ها و نهادهای استان که در فضای مجازی بیشتر مورد توجه بوده و در ارتباط با آن نظر سنجی های مختلف راه اندازی می شود اداره کل ورزش و جوانان استان است. ادارات کلی چون صنایع و معادن، سازمان کشاورزی، ثبت اسناد و ثبت املاک و... اصلا در معرض نظرسنجی ها و رای افراد قرار نمی گیرند ولی اداره کل ورزش و جوانان به دلیل ویژگی های خاص و وظایف گسترده و تحت پوشش قرار دادن اکثریت جامعه همواره در زیر ذره بین بوده و با بالا بودن سطح توقعات و مشکلات قشر جوان و ورزشکار در معرض اتهام قرار می گیرد.

این روزها حساسیت برای دلسوزی و دفاع از حریم ورزشکاران و ورزش استان آنچنان بالا رفته و تب آن جامعه را فرا گرفته است که بیشتر افرادی که به نوعی با ورزش آشنایی دارند صبح که از خواب بیدار می شوند خود را در قد و قواره مدیر کلی تشخیص داده و برای دست یافتن به میز مدیریت ورزش استان برنامه ریزی را آغاز می کنند و متأسفانه این اقدام را در گام اول با زیر سؤال بردن مدیریت فعلی و حمله به آن آغاز می کنند.

بحث در این نیست که آیا مدیریت فعلی موفق بوده است یا نه؟ و آیا مخالفت برخی ها به وضعیت موجود در راستای دلسوزی برای ورزش است و یا در پشت آن اهدافی چون طرفداری و هواداری از این و یا وابستگی به آن و یا سینه زدن برای مطرح کردن فردی و یا افرادی قرار دارد بلکه قصد ما از طرح این مساله آن است که بگوییم همه اقدامات ما باید با در

نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان
تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳
آدرس: شهرک سبلان فاز یک - هشتم جنوبی - پلاک
۲۰۸



ورزش اردبیل



مرسل وقری و مدرسی کلاس B آسیا و تبریک مسؤلین فوتبال

چون مرسل وقری را نشناسند بلکه گناه و تقصیر از آن کسانی است که آنها را در فوتبال اردبیل صاحب منصب و مقام نمودند. ناگفته پیداست که وقری به تبریک کسانی که از

در این ارتباط بسی جای تعجب دارد. وقتی یکی از دوستان و همراهان همیشگی آقایان در یک کلاس دست چندم با به کار بردن انواع حيله ها و خدمتگزاری ها شرکت می کنند در تبلیغ و تبریک

مرسل وقری مدرس کلاس B آسیا شد. خبری خوشحال کننده و قابل توجه که در میان علاقه مندان صادق و دوستان واقعی فوتبال استان با استقبال مواجه گردید.

مرسل وقری در فوتبال چهره شناخته شده ای است. او از نسل درخشان و فراموش نشدنی فوتبال اردبیل است. رزومه وی در دوران بازیگری در تیم های مختلف و مربیگری و مدرسی بر همگان روشن و آشکار است

مگر می توان موفقیت به دست آمده توسط وقری در اخذ مدرسی کلاس مربیگری B چشم پوشی کرد. او سال ها در فوتبال اردبیل زحمت کشیده و یکی از کسانی است که کمتر افرادی در فوتبال استان می توانند با او قابل مقایسه باشند.

مرسل وقری و خصوصیات منحصر بفرد وی از جمله اخلاق، رعایت احترام پیشکسوتان و علاقه مند بودن به مطالعه، تحقیق و پیشرفت و دوری کردن از حاشیه ها و اهمیت دادن به کاری که بر عهده گرفته است او را به چهره ای محبوب در بین خانواده فوتبال منطقه تبدیل کرده است.

در این میان باید از کنار کسانی که چشم دیدن موفقیت دیگران را ندارند بی تفاوت گذشت. هستند برخی که چون نتوانسته اند مانند وقری در فوتبال کشور صاحب جایگاه بشوند، از هر موفقیت وی رنگ از رخسارشان رخت بر می بینند و به گزافه و هذیان گویی مبتلا می شوند. آنها بیمارانی هستند که بهبود یافتنشان بعید به نظر می رسد. وقتی عقده خود بزرگ بینی در تن و روان افرادی لانه بکند پاکسازی آن همت والایی را طلب می کند که متأسفانه در بین آن دسته از بیماران فوتبالی که می شناسیم این امر شدنی نخواهد بود و آنها تا دم مرگ با این خصلت نکوهیده دست و پنجه نرم خواهند کرد.

از طرف دیگر عکس العمل هیات فوتبال استان نیز

خانواده فوتبال اردبیل نبوده و نیستند، نیازی ندارد. تبریک او کارنامه و موفقیت هایش در فوتبال کشور است ولی آنهایی که حرکت کوچکی از یکی از سرسپردگان را چون کوهی عظیم جلوه می دهند بدانند که این رفتارها و بی توجهی ها به بزرگان فوتبال استان هیچوقت فراموش نخواهد شد و مسلماً آنها روزی باید تاوان این گونه رفتارهای نسنجیده خود را بدهند.

موفقیت مرسل وقری موفقیت فوتبال دوستان و اهالی صمیمی آن است. امیدواریم وقری همچنان در جاده ترقی و پیشرفت گام بردارد و بدین ترتیب دوستان را شاد و مسرور و دشمنان فوتبال اردبیل و خودمحمورها از خود راضی را ملول و غمگین گرداند. انشالله

گفتن و مانور دادن در اطراف آن شب و روز نمی شناسند. از چنین افرادی که ارتقاییشان بر اساس رابطه ها بوده نه ضابطه ها بت هایی می تراشند و چنان وانمود می کنند که دیگر مثل آنها را در فوتبال اردبیل مادری نخواهد زایید و در مقابل چهره ای چون مرسل وقری با آن همه پیشینه درخشان موفق به کسب مجوز مدرسی کلاس مربیگری B آسیا می شوند ولی آقایان حتی جرئت تبریک خشک و خالی به وی را به خود نمی دهند.

البته تقصیر بیشتری هم متوجه آنها نیست چرا که گردانندگان تشکیلات را کسانی تشکیل می دهند که تا دیروز با فوتبال منطقه بیگانه بودند و به یکباره با عنایت همشهری ها در فوتبال قدعلم کرده اند. گناهی متوجه آنها نبوده و نیست که چهره هایی

